

TABELA OPŁAT I PROWIZJI¹

Obowiązuje od dnia 2.01.2019 r.

Prowizja za przyznanie Twojego limitu

0%

Prowizja za podwyższenie Twojego limitu

0%

Prowizja za odnowienie Twojego limitu

0%

Prowizja za administrowanie

0%

Prowizja za przyjęcie faktury do finansowania²

0,12%

za 1 dzień Okresu Finansowania (do terminu płatności Faktury)

Prowizja za przedłużenie finansowania faktury na okres dodatkowego finansowania³

0%

jeżeli Wierzytelność zostanie w całości spłacona do 5 dnia pierwszego Okresu Dodatkowego Finansowania

0,18%

za 1 dzień Okresu Dodatkowego Finansowania (po terminie płatności Faktury) – jeżeli Wierzytelność nie zostanie w całości spłacona najpóźniej 5 dnia pierwszego Okresu Dodatkowego Finansowania

Oprocentowanie w okresie finansowania i w okresie dodatkowego finansowania⁴

Odsetki maksymalne w skali roku wynoszą **10%**

(wysokość obowiązująca w dniu wprowadzenia Tabeli Opłat i Prowizji).

Przykładowo odsetki dla 30 dniowego okresu finansowania zaliczki z faktury w wysokości 1000 zł wynoszą **8,22 PLN**.

Opłata za aneks

0 PLN

Opłata za fakturę przesłaną pisemnie

25 PLN

Opłata za monit⁵

50 PLN

Wynagrodzenie SMEO za usługi świadczone w ramach Umowy Faktoringowej powiększone będzie o podatek od towarów i usług zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.

1. Wysokość stawek prowizji, opłat i oprocentowania jest maksymalną wysokością na jaką umawiasz się ze SMEO.
2. Wysokość stawki prowizji jest wynikiem mnożenia stawki dziennej i liczby dni w Okresie Finansowania.
3. Prowizja za Przedłużenie Finansowania na Okres Dodatkowego Finansowania zostanie naliczona i pobrana za każde rozpoczęte 5 dni Okresu Dodatkowego Finansowania. Przykładowo jeżeli Okres Dodatkowego Finansowania wynosi 6 dni to prowizja ta zostanie pobrana za dwa pięciodniowe okresy i wyniesie łącznie 1,80%. W przypadku pierwszego Okresu Dodatkowego Finansowania SMEO nie naliczy w ogóle tej prowizji, jeżeli Wierzytelność zostanie w całości spłacona najpóźniej 5 dnia tego pierwszego Okresu Dodatkowego Finansowania danej Wierzytelności. Jeżeli Wierzytelność zostanie spłacona 6 dnia lub później to powyższa prowizja zostanie naliczona za cały Okres Dodatkowego Finansowania (w tym za pierwsze 5 dni).
4. Wysokość odsetek maksymalnych i odsetek maksymalnych za opóźnienie ustalana będzie zgodnie z Kodeksem Cywilnym.
5. Opłata za monit elektroniczny, telefoniczny, SMS lub pisemny.